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Kedves Olvasó,

Nagyon örülök, hogy olvasod a magazinunkat! Történé-
sekben nincsen hiány a házunk táján, mint ahogy azt so-
kan látják is akik rendszeresen ellátogatnak hozzánk. Na-
gyon sok közösségi programot szervezünk, előadásokat 
tartunk és ráadásul mindezeket többnyire ingyenesen.

Egy kis beszámoló az elmúlt évekről, hogy mi mindent 
csináltunk számszerűen.
Az elmúlt években majdnem 200.000 szemlélet formá-
ló kisfüzetet osztottunk szét Nyíregyháza utcáin a járó-
kelőknek; ezek között volt az Igazság a drogokról (legin-
kább a fiataloknak szánva), emberi jogokkal kapcsolatos, 
valamint Az út a boldogsághoz könyv füzet változata is.
Csak a tavalyi évben majdnem 1.500 új ember kezébe 
juttattuk el a Dianetika könyvet, vagy egy másik L. Ron 
Hubbard kiadványt, hogy ő is a tartós javulás és fejlődés 
útjára léphessen.
Szintén a tavalyi évben, a tanfolyam zárásaink száma bőven meghaladta az 500-at. És ez látszik is 
azokon az embereken, akik így gyakorlatban használható tudásra tettek szert.

De továbbra is nagyon sokat dolgozunk azon, hogy még több embernek tudjunk segíteni, és dolgo-
zunk azon, hogy a szervezetet „Ideális Misszióvá” tegyük. Amihez szükség van még segítő kezekre 
akik másoknak akarnak segíteni; valamint szükség van még adakozó kezekre is, akiknek a segítsé-
gével végre egy saját épületbe fogunk tudni költözni.

Ha a magazin még időben talál meg téged, akkor ne feledd, hogy várunk a nyárindító kerti partira is! 
:) A részleteket keresd a magazin további oldalain.

Várunk szeretettel mindannyiótokat Nyíregyházán, ahogyan azt tesszük már 29 éve ebben a szellem-
ben:

„EGY ÖSSZETARTÓ KÖZÖSSÉG MINDENKI SZÁMÁRA JOBB TÁRSADALMAT TEREMTHET.”
                                                                                                                – L. Ron Hubbard

A Misszióvezető 
üzenete

Szeretettel, Czagány Ádám
Misszióvezető
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L. Ron Hubbard idézet

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron 
Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.

„Mennyi akcióra vagytok képesek egy másod-
perc alatt? Az alján képesek vagytok egy má-
sodpercnyi teljes mozdulatlanságra, és a tetején 
egy egész életet leélhettek, elméletileg, mindkét 
oldalon. Más szóval, ahogy mentek felfelé a Tó-
nusskálán, úgy lesz egyre több és több és több és 
több időtök tulajdonképpen, hiszen eléritek azt a 
vonalat, ahol ti magatok vagytok az idő, és utána 
ti irányítjátok az időt, utána meg ti teremtitek az 
időt. 

Amikor láttok valakit, aki rohangál, mint az őrült, 
és úgy tűnik, mindenféle dolgot elintéz, ő soha-
sem panaszkodik arról, hogy nincs ideje; néha 
körbenéz, eléggé meghökkenten, és azon tűnő-

dik, hogy mások miért nem mozognak olyan gyorsan, mint ő. És csak elintézi ezeket 
a dolgokat – brrrrrr! És eljön a délután négy óra, és ő úgy gondolja, hogy egész nap 
csak lógatta a lábát.

És akkor ott van valaki más: fölkel, járkál, keményen dolgozik, és vacsoraidőre mind-
össze egyetlen borítékot címzett meg! Mégis úgy gondolja, hogy ez alatt az idő alatt 
végig mozgásban volt.”

                                                                                                  L. Ron Hubbard 
                                                                                        Idézet az Út a végtelenbe előadás-sorozatból                                                                    
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Csodás Gyereknap a Nyíregyházi  Csodás Gyereknap a Nyíregyházi  
  Misszióban, közel 250 fővel!  Misszióban, közel 250 fővel!

Május 25.Május 25.



5

Hálás köszönet a 40 főnek, aki segí-
tett a rendezvényen, valamint annak a 
26 főnek, aki adománnyal járult hoz-
zá a rendezvény sikeréhez!
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Sikerbeszámolók tanfolyamokból

„Hát ez valami eszméletlen akció volt. Az 
életemben nem gondoltam, hogy pár meg 
nem értett szó ekkora gondokat okozhat. 
Tudtam, hogy üres az utána következő rész, 
de azt sosem raktam össze, hogy így nem 
lehet arra az alapra építeni, ami lyukas mint 
egy ementáli sajt. Hiszen nincs mihez kap-
csolódjon az utána tanult rész.

Most viszont ezek helyreállításával olyan 
tudás-halmazok jelentek meg előttem, amik-
kel eddig nem használhatóan rendelkeztem. 
Most sokkal nagyobb, több dologhoz is az 
affinitásom.

Mindenkinek kötelezővé tenném még isko-
lás korában, a Tanulói kalappal együtt. Hi-
szen ezek azok, amik az élet megértéséhez 
és a sikeres túléléshez szükséges adatokat 
képesek ténylegesen használhatóvá tenni.

Ha a személy nem tud tanulni, akkor nem 
fog tudni túlélni sem. Ezért meg kell tanulnia 
tanulni, utána pedig meg kell bizonyosodni 
afelől, hogy nincsenek meg nem értett sza-
vai.”

Adonyi Loránd
1-es módszerű szótisztázás
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Már a tanfolyamon elolvasott adatok tanulása 
után is több visszajelzést kaptam, hogy valaho-
gyan megváltoztam jó irányba, és én is éreztem, 
hogy tisztult a körülöttem lévő tér. Sokkal-sokkal 
épelméjűbb lettem, simább az univerzumom.

Ezen a tanfolyamon van auditálási rész is, mely 
során az eddigi legmagasabb szintű megértést 
sajátítottam el a kommunikációval kapcsolat-
ban.

És ezek után kezdődött a gyakorlati rész, ahol 
zsigeri szinten sajátítottam el a kommunikáció 
alapjait.

„Professzionállis TR-tanfolyam szószerint egy létfontosságú tanfolyam és
kívánom, hogy az összes lény elvégezze!

Olyan adatokat kaptam a kommunikációval kap-
csolatban, amelyeket eddig sehol máshol nem 
találtam meg, és olyan megértésre tettem szert 
szintén a kommunikációval kapcsolatban, amely 
már mindörökre az enyém és belém ivódott, mint
ahogyan a testem veszi a levegőt.

Én korábban azt gondoltam, hogy az én kommu-
nikációm teljesen rendben van. Hát valóban jobb 
volt, mint amit az utcán hallunk, de azért koránt-
sem volt sem helyes, sem ARK-s és telis-tele volt
kommunikációs hibával. Amikor megtanulod 
azt, hogy hogyan kell helyesen csinálni valamit, 
akkor kiszúrod a helytelent és automatikusan el-
kezded magad korrigálni a helyes felé.

Nos, ezen a tanfolyamon velem pont ez történt. 
Felmerül a kérdés, hogy miért ennyire fontos a 
kommunikáció és hogy akkor ez végtére is egy 
kommunikációs tanfolyam? Nem, ez annál sok-
kal több, hiszen az élőségemet adta vissza, mert 
hát ugye annyira élünk, amennyire kommuniká-
lunk. :)

Azóta valóra váltottam egy kislánykori célomat, 
amelyet eddig sohasem mertem megtenni, és 
ami a kommunikációra épül. És végülis igen, ez 
egy kommunikációval kapcsolatos tanfolyam, 
ami helyreállítja a kommunikációt annál, aki el-
végzi és ezzel képes lesz bárkit kommunikáció-
val kezelni.

Köszönöm, hogy az egyetlen működőképes 
technológia, ami valóban felemeli az Embert, az 
enyém is lehet. :)”

Botos Bernadett
Professzionállis TR-tanfolyam
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„A staffokkal* való beszélgetések kapcsán, illet-
ve az eddig elvégzett tanfolyamaim után, kissé 
bizonytalanul álltam a legsürgősebben kezelen-
dő terület kérdése előtt. Eme dilemma orvoslá-
sára született meg a döntés az erkölcsi keret 
lefektetésében segítségemre szolgáló 21 lépés 
megismerésére, Az út a boldogsághoz tanfolya-
mon keresztül. A film megnézése után néhány 
héttel ezelőtt a Scientology tv-n, már tudtam, 
hogy a könyvet is el szeretném majd olvasni, 
illetve ezáltal a könyvespolcomon is szeretném 
tudni a lépések bármikori elővételét lehetővé té-
vén, de örülök, hogy nemcsak elolvastam, hanem 
tanfolyam keretein belül rágtam át magam rajta, 
hisz a közben elvégzendő feladatokon keresztül 
még mélyebben és még hatásosabban ivódtak 
belém a könyvben foglaltak.”

Szekeres Péter
Az út a boldogsághoz könyvtanfolyam
 

* staff: a Misszióban szolgálatot végző személyzet tagja

„Végeztem a Tanulói Kalap tanfolyammal, most 
madarat lehetne fogatni velem. Egy csodálatos 
tanfolyamon vagyok túl. Még nem volt ilyen ta-
pasztalatom tanfolyammal kapcsolatban. Végig 
jól éreztem magam. Sok nyugtázást és elisme-
rést kaptam. Konfrontáltam mindennel és min-
denkivel. Nyugodt, kiegyensúlyozott, elfogadó 
vagyok. A kommunikációm mintha magától 
rendbejött volna. Nehézségeim ha voltak is, már 
nincsenek sehol. Ez a technológia egyszerűen 
nem engedett túl menni meg nem értéseken. 
Valahogy úgy van kialakítva, hogy az zseniális. 
Nagyon örülök, hogy jó segítőtársakra találtam 
különben nem ment volna. Az ARK-m minden 
irányba megnőtt. Jobban oda tudok figyelni, 
hogy a kommunikációm duplikálódik és vica-ver-
za. Köszönöm a tanfolyamfelügyelőknek a ha-
talmas együttérzést, segítséget. LRH számomra 
nélkülözhetetlen vagy. Köszönöm Köszönöm 
Köszönöm!”

Varga Zoltánné
Tanulói kalap tanfolyam
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Gyere be a Misszióba és nézzük meg, melyik tanfolyam hozná 
most a legtöbb sikert számodra! Várunk a tanfolyamteremben! 

Karakasné Szarka Ágnes
Tanfolyamfelügyelő

”A zűrzavar a butaság alapvető oka. A buta embernek 
minden zavaros, kivéve a nagyon egyszerű dolgokat. Így attól 
függetlenül, hogy mennyire okos valaki, ha az illető ismerné 

a zűrzavar anatómiáját, még okosabb lenne.”

                                                 L.Ron Hubbard

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron 
Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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Sikerbeszámolók auditálásból

„Ha a múlt eredményeit megértem, nem lesz au-
tomatikusan rossz hatással a jelenemre, jövőm-
re. Megértve a gondolatok dinamikáját irányítani 
tudom az életemet, sorsomat. Van egy szabály-
rendszer, mely szerint élve helyre kerülnek a dol-
gok az életemben, amivel irányíthatóvá válik az 
életem. Megtanított, hogy higgyek magamban és 
a képességeimben, a döntéseimben.

Megtanított, hogy soha nem vagyok egyedül.”

Dr. Nizsalóczki Enikő
Dianetika auditálás

„A mai nap kétségekkel, félve, a nem tudás gon-
dolatával érkeztem meg. Ági nagyon gyorsan tu-
domásomra hozta, hogy tudom mit kell tennem, 
csak  a  reaktív  elmém  működik. Az auditálási 
ülés során mint auditor ténylegesen rá tudtam 
hangolódni a munkafolyamatra, és azon túl, 
hogy megértettem miután mi következik, még 
élveztem is a dolgot. Sokat tanultam, tapasztal-
tam az esetből. Erre mondják, hogy aki már tud-
ja  gyakorlatban  végezni,  az  a  PC-k  segítségé-
vel  tanul  tovább. Mindig van új dolog,  új 
megértés. Köszönöm hogy a reggeli kellemetlen 
érzéseimet mosolyra válthattam.”

Kányási Sándor
Hubbard Dianetiak Auditor tanfolyam
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„Hát jó kis meló volt! :-D Rengeteget változtam az SRD alatt.

Sokat én is megfigyeltem, és sokat a környezetem. Sokkal figyelmesebb, türelmesebb, kitartóbb va-
gyok, mint korábban. Javult a kapcsolatom az emberekkel: családtagokkal és ismerősökkel is. Ami 
a plakáton van, az teljesen igaz. Erre az SRD vége felé jöttem rá. Vannak olyan dolgok, amire több 
évtized után csodálkoztam rá, pedig sokáig ott volt előttem, mégsem vettem észre! Fantasztikus 
érzés az a tudat, hogy a reaktív elme vackait mint egy radírhúzás, utasításról utasításra töröljük le. 
Hosszú eljárás, de erőteljes.”

Balázsi-Takács Emese
Túlélési rundown
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„Nagyon nehéz most szavakba önteni amit érzek:)
 
Ez egy hosszú de annál inkább hatékonyabb eljárásmód. Az elejétől kezdve voltak nyeresége-
im, visszanyert képességeim. Nagyon érezhető volt a változás (előtte-utána) :). Többször meg-
kaptam azt, hogy milyen jó velem beszélgetni, amit én is egyre jobban élvezek, a másokkal való 
kommunikációt. Az biztos, sokkal türelmesebb vagyok másokkal, és jobban odafigyelek másokra 
és magamra is. Közben, hoztam döntéseket pl. a táplálkozással kapcsolatban, amit egyszerű-
en semmi erőfeszítés nélkül tudok alkalmazni. Érzem azt ahogy másképp, sokkal jobban érzéke-
lem a környezetem, előrelátóbb, figyelmesebb vagyok. Lehetetlen leírni az összes nyereséget. 
Én azt kívánom mindenkinek, hogy: Gyere és tapasztald meg!!”
 
Adonyiné Tóth Gabriella 
Objektívek
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„Április 8-án tanúsítottam a Clear állapotot. Életem 
egyik legszebb, de egyben legnehezebb „utazása” volt, 
mégis megérte minden percét. 
Ezalatt megtapasztaltam, hogy az értékét az odavezető 
út is adja, amin végigmész, amíg eléred a célt. Formál, 
felnyitja a szemedet, ha letévedsz a helyes útról, vissza-
terelget, és nem engedi, hogy ne azt csináld, ami nem a 
te javadat szolgálja. Egyszerűen káprázatos!

Szerencsés vagyok és egyben hálás, hogy két fantaszti-
kus auditor, Németh Zsuzsa és Sávolyi Bence segítségé-
vel tehettem meg a HÍD-nak ezt a fontos lépését. Sokat 
adott hozzá a haladásomhoz az is, hogy mindig kaptam 
a staffoktól kedves megerősítéseket, pár bátorító szót, 
és sosem éreztem azt, hogy egyedül lennék. Voltak 
mélypontok, amikor azt gondoltam, hogy nekem ez nem 
sikerülhet, hogy erre nem vagyok képes, de tudom, hogy 
ezt akkor még a reaktív elmém mondatta velem, és örü-
lök, hogy nem dőltem be neki.

Ti se tegyétek, mert nem igaz. Mindannyian képesek 
vagytok rá!”

Zsukkné Dénes Tilda

CLEAR - beszámolóCLEAR - beszámoló
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A MAI VILÁGUNK MÉRGEIA MAI VILÁGUNK MÉRGEI
HOGYAN HATNAK A TESTRE?HOGYAN HATNAK A TESTRE?

Mi az, ami akadályozhat abban, hogy teljesen nyugodt, jókedvű, ener-
gikus vagy boldog legyél?

Létezik egy kevésbé ismert tényező, amely rendkívüli mértékben képes 
téged megállítani az életben. Amíg ez nincs megfelelően kezelve – 
sportolhatsz, mozoghatsz bármennyit, vagy kipróbálhatsz bármilyen 
életmód- és étrendváltoztatást, nem valószínű, hogy teljesen elégedett 
leszel a közérzeteddel. Miért? Bizonyára neked sem új dolog, hogy ké-
miai anyagokkal teli világban élünk. Gyakorlatilag nincs olyan ember 
a Földön, akinek ne jutna rendszeresen a szervezetébe valamilyen tar-
tósítószer, növényvédő szer, vagy légköri mérgezőanyag. Az általáno-
san fogyasztott gyógyszerekről, alkoholról vagy más drogokról nem is 
beszélve…

Ezek a méreganyagok nemcsak a testi egészségedet rombolják, ha-
nem azt is megakadályozzák, hogy szellemileg friss legyél, és még sok 
más hatásuk is van:

• ok nélkül fáradtnak, ingerültnek érezheted magad,
• úgy kelhetsz fel reggelente, mintha ki sem pihented volna magad,
• csökkent éberséget tapasztalhatsz,
• mindenféle megmagyarázhatatlan fájdalmat, aggodalmat érez-

hetsz,
• úgy találhatod, hogy valami visszafog téged attól, hogy lelkesedj 

dolgok iránt vagy, hogy elégedett és boldog legyél.
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MILYEN LEHETŐSÉGEID VANNAKMILYEN LEHETŐSÉGEID VANNAK
ENNEK KEZELÉSÉRE?ENNEK KEZELÉSÉRE?

L. Ron Hubbard a kutatások után pontosan erre fejlesztette ki a Megtisztulási 
Programot. Ez a program segít leküzdeni a lerakódott méreganyagok okozta 
akadályokat, amelyek nemcsak abban gátolják az embert, hogy szellemileg 
friss és kiváló állapotban legyen, hanem abban is, hogy szellemi fejlődést 
érjen el.

Ez a program a testmozgás, szauna és táplálkozás egy szigorúan felügyelt 
rendszere. Egy meghatározott időbeosztás szerint végzik, ami magában fog-
lalja az elegendő pihenést is.
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Tudj meg többet! Gyere el és nézd meg a
rövid bemutató filmet, ha még nem láttad! 
Keress meg a Misszióban, vagy az alábbi 
elérhetőségeim egyikén, segítek neked! :)

Botos Bernadett
Terjesztési Titkár
Nyíregyházi Misszió
20/515-5269
bernadett@nyiregyhaza.org

Végezd el a Megtisztulási programot MOSTVégezd el a Megtisztulási programot MOST
a Nyíregyházi Misszióban, és érd el aza Nyíregyházi Misszióban, és érd el az
életmegváltoztató nyereségeket!életmegváltoztató nyereségeket!
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Nézz szét a tudasaranykora.hu
webáruházunkban, és / vagy keress
meg a Misszióban, segítek neked! :)

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron Hubbard 
szerzői jogokkal védett műveiből.

Szentgyörgyi Judit
Könyvesbolti tiszt,

Nyíregyházi Misszió
20/568-5085

judy@nyiregyhaza.org

Közérdekű bejelentés

Én lettem a Könyvesbolti tiszt. Hosszú idő óta vagyok staff, lassan har-
minc éve, és ezalatt az idő alatt sokféle feladatom volt a Misszióban. A 
könyvek egyébként is közel állnak a szívemhez.

A tudást, amit L. Ron Hubbard ránk hagyott ezek tartalmazzák, és sze-
mélyes küldetésemnek tekintem, hogy eljussanak mindannyiótokhoz. 
Azon túl, hogy rendelkeztek a könyvekkel az is fontos, hogy haladja-
tok a kiadványokhoz tartozó tanfolyamokon. Tudás nélkül nincs való-
di szabadság. Bármilyen kérdésed vagy kívánságod van a könyvek és 
hanganyagok témájában, keress bátran a Misszióban!

„Az anyagokban lévő egyetlen stabil adattal el tudjuk
oszlatni a világ zűrzavarát. Tegyük is meg.”

                                                                     L.R.H.
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Érd el a szellemi szabadság olyan szintjeit Érd el a szellemi szabadság olyan szintjeit 
ami nagyobb stabilitást és jobb életet jelent ami nagyobb stabilitást és jobb életet jelent 
számodra, és mások számára is!számodra, és mások számára is!

Tedd meg MOSTTedd meg MOST
a következőa következő

lépésed a Hídon!lépésed a Hídon!

Az auditorodAz auditorod
szeretettelszeretettel

vár az auditálóvár az auditáló
székben!székben!
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JúniusJúnius
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1.              

2. 3.
Emberi Elme Anató- 

miája tanfolyam:
Problémák, zűrzavar,

stabil adatok
-

Az akcióciklus
18:00

4. 
Aranykor Hajnala 

Est Takács Imrével
Szcientológia és 

képesség
-

Csoportauditálás
18:00

5. 
A TUDATALATTI

HATALMA
Budai Péter

előadása

18:00

6.
A Koppenhágai 

Haladó
Szervezet 

rendezvénye

18:00

7.
HUBBARD
DIANETIKA

SZEMINÁRIUM

9:00 - 20:00

8.
HUBBARD
DIANETIKA

SZEMINÁRIUM

9:00 - 17:30

9. 10. 
Emberi Elme Anató- 

miája tanfolyam:
Hogyan lehet bármid is?

-
Tényleg csupán
egyszer élünk? 

18:00

11. 
Aranykor Hajnala 

Est Takács Imrével
Egészség és
bizonyosság

-
Csoportauditálás

18:00

12.
Siker Klub

Hudi Istvánnal

17:00

13. 
Mesterkurzus
Budai Péterrel

Egy területi
auditor tevé-

kenysége
18:00

14.
Európa jövője

A Koppenhágai 
Menedzsment 

Szervezet 
rendezvénye 

18:00

15. 

16. 17.
Emberi Elme Anató- 

miája tanfolyam:
Az érzelmek és a

viselkedés összefüg-
gései.

-
Honnan jönnek az

észszerűtlen cselekede-
tek, rögeszmék?

18:00

18. 
Aranykor Hajnala 

Est Takács Imrével
Meghódított 
felségterület

-
Csoportauditálás

18:00

19.
ÉLTÜNK-E 

MÁR 
KORÁBBAN?
Budai Péter

előadása

18:00

20.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

Miben kéri
Ron a segítsé-

günket?

18:00

21. 22.
IDEÁLIS

NYÍREGYHÁZA
Kerti Parti

Caballus 
Lovasmajor

 
13:00 - 20:00

23. 24.
Emberi Elme Anató- 

miája tanfolyam:
„Többet ilyet nem

teszek”, vagy mégis?
-

Az igazi megértés
és a szeretet titkai

18:00

25. 
Aranykor Hajnala 

Est Takács Imrével
A Második dina-

mikáról
-

Csoportauditálás

18:00

26.
Siker Klub

Hudi Istvánnal
17:00

-
Clear akarok 
lenni klub- 
találkozó 
(online)
18:00

27.
Mesterkurzus
Budai Péterrel

A Segítség 
elveszett tech-

nológiája

18:00

28.
Oklevélátadó, 

Clear-beszámoló 
és Czagány Ádám 

előadása:
Hogyan hat vissza 
a teljes időnyom 
most a jelenben 

ránk?
18:00

29.

30.

ESEMÉNYNAPTÁRESEMÉNYNAPTÁR

A rendezvényekkel és a Mesterkurzussal kapcsolatban keresd
Erdősi Diát a Misszióban vagy a 06 30 276 6101-es számon!

© 2025 SZE XVIII. MSN. Minden jog fenntartva.
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 *FSM: (Field Staff Member) Területi munkatárs - szcientológus magánember, aki terjeszti a Szcientológiát. Mivel rengeteg szellemi nyeresége 
volt a Dianetikából és a Szcientológiából, a területi munkatárs természetesen szeretné a technológiát másokkal is megosztani.

Van az a mondás, hogy „Ha a Hegy nem 
megy Mohamedhez, akkor Mohamed 
megy a Hegyhez.” Van az a helyzet, ami-
kor Mohamednek el kellene mennie a 
Hegyhez, de valami közbejön, valamiért 
nem akar, sokkal sürgősebb dolga akadt, 
vagy egyszerűen „Ejh, ráérünk arra még”.
Mit teszel ilyenkor? Mit kellene tenned 
neked mint „Mohamed” jó ismerőse, ba-
rátja, FSM*-je, hogy Mohamed eljusson 
ahhoz a régen kitűzött célhoz, hogy eljus-
son ahhoz a bizonyos Hegyhez, Végvár-
hoz, Bázishoz, ahol egy hatalmas értékű 
dolgot kaphat meg: a  Szellemi Szabad-
ságának egy következő lépését, fokoza-
tát.

A Területi Munkatárs kicsit olyan talán, 
mint az a legény, aki a stabilan ott levő 
Végvárnak segít kint a területen, a „harc-
téren”, hogy eljussanak a személyek az 
élet nehézségein, az élet viharain keresz-

tül is oda, ahol tudnak nekik segíteni abban, hogy megtapasztalja a Szabadság igazi fuval-
latát. Mit szeretnél TE, hogy valaki segítsen neked a nehéz helyzetekben? Mit éreznél ha 
valakitől kaphatnál egy ilyen irányú törődést? Hogyan éreznéd magad, ha ilyen segítséget 
tudnál adni másoknak, hogy fontosak érezzék, hogy megtapasztalják az érzést, miközben 
áttöri az ember a saját „vastag üvegfalait”, hogy kijusson és... ismét érezze, hogy a világ túl 
átkozottul elragadóan csodálatos ahhoz, hogy tudj nem foglalkozni vele....

Nos... nekem ezt is nyújtja, hogy FSM-ként segítek.

                                                                                         Tóth Tamás

Mit ad nekem, hogy Területi munkatársként 
segíthetek?
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Miért csatlakoztam a
Nyíregyházi Misszióhoz?

A következő sikert Gerhes Miklóstól kaptuk, aki elmondja, miért csatlakozott a Nyíregyházi 
Misszió csapatához.

„„Magamról annyit, hogy Szcientológia előtt abszolút 
céltalan voltam és egyre lestrapáltabb.

Én egy olyan ,,sikeres’’ termék lettem a társadalom-
ban, hogy teljesen elhittem magamról, hogy buta 
vagyok. Megismertem a tanulási technológiát, a 
Misszióban staff* lettem és onnantól kezdve kezdett 
minden jó felé változni.

Alapvetően a staffság a legjobb befektetés amit vala-
ha is csinálhattam és amit te is csinálhatsz.

Segítesz és ahogy posztolsz, tanulsz, auditálsz az 
évek alatt ez a segítségadás egyre jobban és jobban 
megy, és törvényszerű, hogy így az életed minden te-
rülete is jobb lesz.

Nyilván a megszerzett képességeket nagyon sokféle-
képpen lehet kamatoztatni, de amikor staffként csi-
nálod azt, az egy teljesen más magaslat.

Én amit megtanultam ez alatt a 6 évem alatt, amióta itt vagyok az az, hogy a legnagyobb öröm 
forrásom a termelés, a jó csapattal való morál, az emberek életének helyrerakása, a személyes 
erősödésem. Ezek azok, amik igazán éltetnek és itt teljes mértékben megkapom ezt, nem vélet-
lenül vagyok itt, és leszek is itt mindig.

Valamint nehéz lenne kifejezni azt, hogy a poszton töltött időm alatt mennyit tanultam a Szci-
entológiából: belém ivódtak és ivódnak az adatok és másképp már nem is tudok működni csak 
standardan.

Szóval itt segítesz és ha ez egyre jobban megy akkor te vagy az aki egyre jobb állapotban vagy, 
és fel is foghatod úgy, hogy itt minden nap ezt gyakorolhatod.

Vajon milyen irányt vesz így az élet..?? :)”

  Gerhes Miklós

* staff: a Misszióban szolgálatot végző személyzet tagja
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A Nyíregyházi Misszió Alapvető Célja:
 

TERJESZTENI A SZCIENTOLÓGIÁT ÉS DIANETIKÁT A
TERÜLETEN, ÉS ÉPELMÉJŰ TÁRSADALMAT LÉTREHOZNI.

A Nyíregyházi Misszió elfogadja magas statisztikájú
személyek jelentkezését a következő területekre:

Pénzügy, Adminisztráció, Regisztráció, Auditálás és Méreg-
telenítő program, Tanfolyamfelügyelés, Szótisztázás.

Légy részese a legerősebb csapatnak!
Csatlakozz hozzánk most!

A részletekért keresd Czagány Nikit a Misszióban!

CSATLAKOZZ HOZZÁNK MOST!CSATLAKOZZ HOZZÁNK MOST!
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KÖVESS MINKETKÖVESS MINKET
KÖZÖSSÉGI MÉDIÁN IS!KÖZÖSSÉGI MÉDIÁN IS!

https://www.facebook.com/scientology.nyiregyhazahttps://www.facebook.com/scientology.nyiregyhaza

https://www.instagram.com/scientology.nyiregyhazahttps://www.instagram.com/scientology.nyiregyhaza

https://www.tiktok.com/@scientology.nyiregyhazahttps://www.tiktok.com/@scientology.nyiregyhaza

https://www.youtube.com/@scientology.nyiregyhazahttps://www.youtube.com/@scientology.nyiregyhaza



„Nem ismerek ugyanis olyan embert, „Nem ismerek ugyanis olyan embert, 
akinek bármiféle kizárólagos jogaakinek bármiféle kizárólagos joga

lenne az univerzum bölcsességéhez. A lenne az univerzum bölcsességéhez. A 
tudás azoké, akik képesek felhasználni tudás azoké, akik képesek felhasználni 

mások és önmaguk megsegítésére.”mások és önmaguk megsegítésére.”

                 L. RON HUBBARD                 L. RON HUBBARD

SZE XVIII. MisszióSZE XVIII. Misszió
4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-4194400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-419

© 2025 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt,
amiért engedélyezte részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.


